REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI ‘ISMAIL QEMALI’ VLORE
REKTORATI

Nr. 1234\ a Prot. Vioré, mé. ZP. 21 . 2o

VENDIM

NR. 23, daté 29. 07. 2021
PER

MIRATIMIN E PROJEKT-BUXHETIT AFATMESEM 2022-2024 TE UNIVERSITETIT
“ISMAIL QEMALI”, VLORE

Né bazé t€ nenit 40 t& ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe Kérkimin Shkencor né
institucionet e arsimit té larté n& Republikén e Shqipérisé” dhe nenit 87 pika 1 i Statutit t& UV-sg,
né mbledhjen e zhvilluar ng datén 29.07.2021, Rektorati

VENDOSI

1. Té miratojé Projekt-Buxhetin Afatmesém 2022-2024 t& universitetit “Ismail Qemali”,
Vloré.

2. Ky vendim dhe material i Projekt-Buxhetit Afatmesém 202-2024 i pércillet pér diskutim
dhe miratim Senatit Akademik.

3. Kopje e kétij vendimi dhe materiali bashkélidhur t& depozitohet né arkiv.
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